
1. neděle adventní
(A)

1. neděle adventní
(A)

1. neděle adventní
(A)

1. neděle adventní
(A)

Bděte, protože nevíte,
který den váš Pán přijde.

Bděte, protože nevíte,
který den váš Pán přijde.

Bděte, protože nevíte,
který den váš Pán přijde.

Bděte, protože nevíte,
který den váš Pán přijde.

1. neděle adventní
(A)

1. neděle adventní
(A)

1. neděle adventní
(A)

1. neděle adventní
(A)

Bděte, protože nevíte,
který den váš Pán přijde.

Bděte, protože nevíte,
který den váš Pán přijde.

Bděte, protože nevíte,
který den váš Pán přijde.

Bděte, protože nevíte,
který den váš Pán přijde.



Výzva k připravenosti

(Mt 24,37-44)

Pane Ježíši,
upozorňuješ nás,
že máme žít tak,

abychom byli
kdykoliv připraveni
na setkání s tebou.

Pomoz mi,
abych nemyslel jen na sebe,

ale dělal radost druhým
a nikdy nezapomínal

ani na tebe.
Amen. 

Výzva k připravenosti

(Mt 24,37-44)

Pane Ježíši,
upozorňuješ nás,
že máme žít tak,

abychom byli
kdykoliv připraveni
na setkání s tebou.

Pomoz mi,
abych nemyslel jen na sebe,

ale dělal radost druhým
a nikdy nezapomínal

ani na tebe.
Amen. 

Výzva k připravenosti

(Mt 24,37-44)

Pane Ježíši,
upozorňuješ nás,
že máme žít tak,

abychom byli
kdykoliv připraveni
na setkání s tebou.

Pomoz mi,
abych nemyslel jen na sebe,

ale dělal radost druhým
a nikdy nezapomínal

ani na tebe.
Amen. 

Výzva k připravenosti

(Mt 24,37-44)

Pane Ježíši,
upozorňuješ nás,
že máme žít tak,

abychom byli
kdykoliv připraveni
na setkání s tebou.

Pomoz mi,
abych nemyslel jen na sebe,

ale dělal radost druhým
a nikdy nezapomínal

ani na tebe.
Amen. 

Výzva k připravenosti

(Mt 24,37-44)

Pane Ježíši,
upozorňuješ nás,
že máme žít tak,

abychom byli
kdykoliv připraveni
na setkání s tebou.

Pomoz mi,
abych nemyslel jen na sebe,

ale dělal radost druhým
a nikdy nezapomínal

ani na tebe.
Amen. 

Výzva k připravenosti

(Mt 24,37-44)

Pane Ježíši,
upozorňuješ nás,
že máme žít tak,

abychom byli
kdykoliv připraveni
na setkání s tebou.

Pomoz mi,
abych nemyslel jen na sebe,

ale dělal radost druhým
a nikdy nezapomínal

ani na tebe.
Amen. 

Výzva k připravenosti

(Mt 24,37-44)

Pane Ježíši,
upozorňuješ nás,
že máme žít tak,

abychom byli
kdykoliv připraveni
na setkání s tebou.

Pomoz mi,
abych nemyslel jen na sebe,

ale dělal radost druhým
a nikdy nezapomínal

ani na tebe.
Amen. 

Výzva k připravenosti

(Mt 24,37-44)

Pane Ježíši,
upozorňuješ nás,
že máme žít tak,

abychom byli
kdykoliv připraveni
na setkání s tebou.

Pomoz mi,
abych nemyslel jen na sebe,

ale dělal radost druhým
a nikdy nezapomínal

ani na tebe.
Amen. 


